1

（以下附錄節錄自中華人民共和國廣東省人力資源和社會保障廳的網站，全文可參閱

http://hrss.gd.gov.cn/gkmlpt/content/3/3230/post_3230104.html#1264）

附錄

关于印发《广东省规范企业职工基本养老保险省级统筹制度实施意见》的通知

各地级以上市人民政府：

经省人民政府同意，现将《广东省规范企业职工基本养老保险省级统筹制度实施意见》

印发给你们，请认真贯彻执行。

广东省人力资源和社会保障厅           广东省财政厅

国家税务总局广东省税务局

2020 年 12 月 18 日

1. 关于印发《广东省规范企业职工基本养老保险省级统筹制度实施意见》的通知.

http://hrss.gd.gov.cn/gkmlpt/content/3/3230/post_3230104.html#1264
http://hrss.gd.gov.cn/attachment/0/414/414050/3230104.pdf